
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

28 листопада 2023 року № 18081

Київ

Про внесення змін до Переліку відомостей, 
що становлять службову інформацію 
в Міністерстві економіки України

Відповідно до Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять службову інформацію, у Міністерстві економіки України, 
затвердженої наказом Мінекономіки від 17.11.2023 № 17471, протоколу № 5 
засідання комісії Мінекономіки з питань роботи зі службовою інформацією 
від 16.11.2023, зареєстрованого 20.11.2023 за № 8-ДСК, 

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до Переліку відомостей, що становлять службову 
інформацію в Міністерстві економіки України, затвердженого наказом 
Мінекономіки від 14.06.2023 № 5510, доповнивши його пунктом такого змісту:

“22. Відомості, що містяться в нормативно-правових актах, які стосуються 
передачі об’єктів державної та комунальної власності з комунальної власності у 
державну власність, а також зі сфери управління інших органів управління до 
сфери управління Міністерства оборони України, Служби безпеки України, 
Міністерства внутрішніх справ України, Національної поліції України.”.

2. Застосовувати обмеження доступу до відомостей, що містяться в 
нормативно-правових актах, які стосуються передачі об’єктів державної та 
комунальної власності з комунальної власності в державну власність, а також зі 
сфери управління інших органів управління до сфери управління Міністерства 
оборони України, Служби безпеки України, Міністерства внутрішніх справ 
України, Національної поліції України, виключно на час дії в Україні воєнного 
стану.



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

3. Оприлюднити зміни до Переліку відомостей, що становлять службову 
інформацію в Міністерстві економіки України, унесені цим наказом, на 
офіційному вебсайті Мінекономіки.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр економіки України          Юлія СВИРИДЕНКО

2005


